
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ:
se sídlem
zastoupené starostou
bankovní spojení
IČO
DIČ

Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
Dominikánské náměstí č. 1, 601 67 Brno
MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Stefanem
KB Brno - město, č.ú.:
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci a zasílání faktur:
Městská část Brno - Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno

ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jed
Ing. Petr Kovanda, investiční technik ÚMČ Brno - Líšeň,
e-mail:
(dále j

PRODÁVAJÍCÍ
se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČ
DIČ
Registrace OR/ŽO
(dále jen „prodávající“)

GarFen.cz s.r.o.
č.p. 67, 696 49 Kelčany
FRANTIŠEK DVOŘÁK, jednatel
Česká spořitelna, Hodonín, č.ú.
26283948
CZ26283948
C 41845 vedená u Krajského soudu v Brně

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění zakázky je dodání ochranného krytu na orientační osvětlení v počtu 28 ks
dle specifikace v příloze včetně dopravy na místo určení Jírova 2, Brno.

2. Dodavatel provede odzkoušení prvního výrobku na místě montáže.

III. DOBA PLNĚNÍ

1. Výrobek bude dodán do 30.09. 2020.

IV. CENA DÍLA

1. Cena dodávky je sjednána dohodou smluvních stran na částku 99 444,-Kě bez DPH včetně
dopravy. Cena celkem vč. 21 % DPH je 120 328,- Kě.

2. Smluvní cena celkem je nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění
zakázky s výjimkou při změně právních předpisů, např. při změnách DPH.



V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena na základě
faktury. Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího a bankou
prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedené v záhlaví smlouvy.

2. Faktura bude vystavena po předání a převzetí výrobku bez vad nedodělků.
3. Cena bude fakturována s DPH dle CPA.
4. Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího.
5. Faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne splnění dodávky. Faktura bude obsahovat veškeré

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost
faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA

1. Záruční doba za dílo činí 24 měsíců a začíná dnem převzetí dodávky kupujícím.
2. V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené

obvyklému opotřebení běžným zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních
podmínek.

VII. SANKCE

1. V případě prodlení prodávajícího dodáním výrobků je prodávající povinen uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši
0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VIII. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i
právní poměry z ní vyplývající Občanským zákoníkem v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí kupující.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení
a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Tato smlouva je uzavírána v souladu s Metodikou pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu, schválenou RMC Brno-Líšeň dne 27.8.2020.

Přílohy:

1. Specifikace ochranného krytu



Příloha ke kupní smlouvě

Specifikace ochranného krytu na orientační sloupkové osvětlení FARO 4

• ochranný kryt je vyroben z nerezové trubky o síle materiálu 2 mm rozdělený na dvě
části,

• v místě svítidla jsou tyto části spojeny 3kusy pásoviny o síle 3 mm s přesahem spoje
s tubusem 5 cm pro zabezpečení větší tuhosti.

• v místě uchycení k podkladu má spodní část tubusu 4 uchycení z pásoviny o síle 3 mm
pro kotvení krytu do betonového základu s přesahem spoje s tubusem 5 cm,

• vrchní část tubusu nerozebíratelně uzavřena oválným soustruženým plátem z duralu
dle výkresové přílohy.

• uchycení tubusu bude provedeno k betonovému základu pomocí závitové tyče M10 o
délce 15 cm s nerezovou kloboukovou maticí s kontra maticí

• závitová tyč je v betonovém podkladu zajištěna chemickou kotvou

• závitová tyč a matice jsou součástí dodávky (4x najedno světlo),

• veškeré hrany a svary výrobku zbroušeny,

• povrchová úprava krytu provedena šopováním v matu,

slo pkové svítidlo, ochranný kryt, kryt nasazený na slo pkovém
svítidle


